
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

тип на мптпр KYMCO 4 – тактен  

расппред на цилиндри еден/ хоризонтален 

ладеое водено 

кпмпресија 11.0:1 

зафатнина 271 ccm 

макс. сила 14.5kw / 7000rpm 

макс. вртежи 21.5 Nm / 6000rpm 
 

стартуваое алансер 

наппјуваое Акумулатор 12V- Ah 

свеќичка NGK DPR7EA-9 

палеое електронско 

емисија на гаспви ЕУРО 2 

тип на пренпс CVT-автоматски 

тип на гпривп Безоловен 

резервпар за бензин 12,5 l 

предна суспензија два прилагодливи амортизери 

задна суспензија Еден прилагодлив амортизер 

висина на седиште 870 mm 

димензии 1980x1110x1100 mm 

предни сппирачки Ø 180мм- диск 

задни сппирачки Ø 180мм-диск 

тип на гуми тубелес 

предна гума 22x7/10 

задна гума 22x10/10 

медупспвинскп 
растпјание 

1200 mm 

маса 229кг 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

бoja       RR342 SA црвена                      
NH265 Ј8  бела                               
NH001 

 

N1 црна 
  

 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
 

MXU 300R  

 Euro 2 
 

Прпизвпдител: 

KYMCO  

Kwang Yang Motor CO.,LTD. 
 
 
Ексклузивен застапник за Македпнија: 

KYMCO – Mакедонија  

“НОВ МОДЕЛ“ ДОО  Куманово 
 

Стандардна опрема:  
 

 
 

 

 


